
Podczas pierwszego spotkania międzynarodowego
partnerzy dokładnie przeanalizowali zarówno model
„Conf4People” stworzony przez CONFORM, jak i
jego platformę „TaiLENT”.

Zgodnie z celami projektu SMILE — czyli
wyposażeniem szkolnictwa wyższego w nowatorski
zestaw narzędzi technologicznych i metodycznych
do zarządzania procesami analizy i diagnozowania
potrzeb szkoleniowych w sposób spersonalizowany,
specyficzny i selektywny, zapobiegający nadmiernie
treściowemu podejściu do kluczowych zagadnień
biznesowych, takich jak transformacja ekologiczna i
cyfrowa oraz przedsiębiorczość — innowacyjność
modelu SMILE opiera się na:
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Wspólnym wysiłku analizy, tworzenia pomysłów,

współprojektowania, eksperymentowania i

upowszechniania wśród interesariuszy szkolnictwa

wyższego oraz przedstawicieli MŚP, mającym na celu

stworzenie modelu edukacji akademickiej, który

wykorzystuje sztuczną inteligencję oraz algorytmy

uczenia maszynowego/głębokiego do interpretacji i

przewidywania potrzeb MŚP, w tym także tych

niewyrażonych wprost, równoważąc je z oczekiwaniami,

motywacjami i potrzebami studentów, w celu

maksymalizacji skuteczności odpowiedzi edukacyjnej. 

Zaprojektowaniu proaktywnego modelu analizy potrzeb

szkoleniowych, pomagającego szkolnictwu wyższemu w

identyfikacji pojawiających się i strategicznych

kompetencji poszukiwanych przez MŚP. 

Zaplanowaniu, zaprojektowaniu i wdrożeniu zestawu

Otwartych Zasobów Edukacyjnych (OER), obejmujących

moduły mikro-nauczania, samouczki wideo oraz

scenariusze rozgałęzione, udostępnionych bezpłatnie za

pośrednictwem platformy e-learningowej „ERUDIRE”

dostarczonej przez CONFORM. 

Mapowaniu materiałów edukacyjnych dostępnych

online — zarówno z platform e-learningowych partnerów

projektu, jak i ze środowisk open-source — w celu

zasilenia systemu rekomendacji, umożliwiającego

użytkownikom nabywanie i/lub utrwalanie i/lub

rozwijanie kompetencji zgodnie z lukami

zidentyfikowanymi przez narzędzia samooceny

stworzone przez partnerów i dostępne poprzez

platformę „TaiLENT” udostępnioną przez CONFORM

S.c.a.r.l. 

Promowaniu rozwoju kompetencji cyfrowych i

ekologicznych oraz zrównoważonego rozwoju na arenie

międzynarodowej. 

Tworzeniu otwartej, transnarodowej sieci współpracy w

celu zapewnienia kontynuacji innowacji także po

zakończeniu projektu.

Innowacyjność modelu SMILE

Co wydarzyło się do tej pory?



ŚLEDŹ NA BIEŻĄCO AKTUALNOŚCI
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Podczas ostatniego spotkania online
rozpoczęto działania związane z
mapowaniem. Wszyscy partnerzy
prowadzą badania nad materiałami
edukacyjnymi dostępnymi online,
które zostaną powiązane z samooceną
w ramach trzech europejskich ram
kompetencji oraz w odniesieniu do
następujących kompetencji miękkich: 
„Negocjacje”
 „Komunikacja”
„Współpraca”
„Zarządzanie projektami”
„Rozwiązywanie problemów”
„Kultura organizacyjna”
„Aktywne słuchanie”

https://www.facebook.com/profile.php?id=61569664379038
https://www.linkedin.com/company/smile-eu-project/about/?viewAsMember=true
https://smile.conform.it/

